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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 65/14-18
ЧЕТВРТОК
9 октомври 2014 год., 12.40 ч.
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12,00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 17 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за дополнување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;

	
	2.
	Предлог на одлука за дополнување на Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави;
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	3.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот за изменување и дополнување на Договорот за социјално осигурување помеѓу Република Македонија и Република Словенија;
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	4.
	Дополнет предлог на закон за заштита и благосостојба на животните - II читање;
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	5.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за територијалната организација на локалната самоуправа во Република Македонија  - II читање;
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	6.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градење - II читање;
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	7.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за биомедицинско потпомогнато оплодување - II читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на населението од заразни болести - II читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за тутун и тутунски производи, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за eнергетика, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравјето на растенијата  - I читање;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа  - I читање;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пожарникарството  - I читање;
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	14.
	Барање за давање автентично толкување на член 79 став 1 од Законот за градење, поднесено од градоначалникот на Општина Охрид;


    15.  Барање за давање автентично толкување на член 
10 од Законот за јавните набавки, а во врска со 
членовите 65 и 66 од Законот за водостопанствата, 
поднесено од пратеникот Зоран Илиоски.
	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 9.10.2014
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